
DIVERS INBOUWDRAADWERK

uitvoeringomschrijving

FLESSENREK VOOR 15 FLESSEN

bxdxh: ± 262 x 200 x 625 mm

Geschikt voor inbouw in korpus 30 cm.

BEZEMKASTDEEL

bxdxh: 320 x 215 x 736 mm
bxdxh: 256 x 165 x 736 mm

RANGEERREK

bxdxh: 360 x 90 x 500 mm

chroom

zilver
zilver

wit
chroom

6119-4200

6101-6900
6101-6920

6101-5700
6101-5200

code 

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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